
ZWK/627/2020                                                                                              Biłgoraj dnia 24.02.2020 r. 

 

 

Wszyscy zainteresowani 

Strona internetowa BIP 

                       

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

 

W związku z wszczętym postępowaniem o udzielenie zamówienia sektorowego o szacunkowej wartości 

poniżej 30 000 euro, Nr ZO/ZWK/16/20, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Biłgoraju, 

ul. Łąkowa 13 zaprasza Państwa do złożenia oferty cenowej na wykonanie zamówienia, którego przedmiotem 

jest „Dostawa flokulanta kationowego w formie granulatu na oczyszczalnię ścieków w Biłgoraju 

wspomagającego proces odwadniania osadu przefermentowanego na prasie ANDRITZ”. Opis przedmiotu 

zamówienia oraz warunki jego realizacji zostały opisane poniżej. 

 Postępowanie niniejsze jest prowadzone w trybie zapytania ofertowego zgodnie z przepisami 

Zarządzenia nr 2/2017 z dnia 03.01.2017 r. Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w 

Biłgoraju, w sprawie ustalenia zasad, form i trybu postępowania przy udzielaniu zamówień na dostawy, usługi 

i roboty budowlane w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju dostępny jest  na stronie 

internetowej Zamawiającego www.pgk.biuletyn-publiczny.net w zakładce – Prawo lokalne. 

 

 

Tryb postępowania: zapytanie ofertowe. 

CPV:  24.54.2000 – 5 – polimery akrylowe w formach podstawowych 

 

Opis warunków zamówienia ZO/ZWK/16/20 

I. Zamawiający 

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O. W BIŁGORAJU 

ul. Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj 

fax. 84 688 18 47 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

1) Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa flokulanta kationowego do odwadniania osadu 

przefermentowanego na prasie ANDRITZ, powstającego w czasie procesów technologicznych oczyszczania 

ścieków w Oczyszczalni Ścieków w Biłgoraju, w okresie od dnia zawarcia umowy w 2020 do 31.12.2020 r. 

2) Dostawa flokulanta kationowego PRAESTOL 655 BC-S lub flokulanta równoważnego w formie granulatu i 

szacowanej ilości 8 100 kg,  wspomagającego proces odwadniania osadu przefermentowanego na prasie 

odwadniającej miejskiej oczyszczalni ścieków. 

a) Wymagane parametry fizykochemiczne: 

http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net/


 aktywność jonowa – bardzo silnie kationowy, 

 ciężar nasypowy –  570 – 670 kg/m3 

 skuteczność w zakresie pH: 1-14 

 zużycie flokulanta do odwodnienia 1 tony suchej masy osadu – nie wyższe niż 5 kg 

 minimalna sucha masa osadu zagęszczonego – 20 % 

b) Dostawa przedmiotu zamówienia odbywać się będzie okresowo, począwszy od pierwszej dostawy po 

podpisaniu umowy do ostatniej dostawy wyczerpującej zakres rzeczowy zamówienia. 

c) Każdorazowa dostawa powinna zawierać około 625 kg przedmiotu zamówienia. 

d) Zamawiający uzgodni z Wykonawcą termin każdej dostawy faxem. 

e) Wykonawca zrealizuje każdorazową dostawę w terminie 5 dni licząc od daty otrzymania faxu lub 

wiadomości e-mail od Zamawiającego o potrzebie dostawy. 

f) Dostawy będą realizowane na koszt Wykonawcy, loco oczyszczalnia ścieków ul. Krzeszowska 21, Biłgoraj. 

g) Do każdej dostawy Wykonawca dołączy kartę charakterystyki produktu. 

h) Zamawiający zastrzega sobie możliwość nie wykorzystania w całości ilości zamawianego przedmiotu 

zamówienia. Zamawiający deklaruje zamówienie dostaw w min 90 % całości deklarowanego przedmiotu 

zamówienia. 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1) Zamawiający ustala  termin rozpoczęcia dostaw na dzień pierwszej dostawy przedmiotu zamówienia po 

podpisaniu umowy do dnia 31.12.2020  

2) Sukcesywne dostawy odbywać się będą w zależności od potrzeb Zamawiającego. 

IV. Wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z oferentami 

Pan Leszek Jaszek – Kierownik Oczyszczalni ścieków w Biłgoraju, kom. 531 708 402 w godzinach od 8ºº do 

14ºº z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 

 

V. Termin związania ofertą. 

Wykonawca związany jest złożoną przez siebie ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą 

rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 

VI. Opis sposobu przygotowania ofert. 

1) Wykonawca zobowiązany jest do złożenia kompletnej oferty składającej się z wypełnionego i podpisanego 

przez uprawnionych przedstawicieli Wykonawcy formularza ofertowego – zał. Nr 1 do niniejszego zapytania 

ofertowego. Formularz oferty winien być zgodny co do treści z załączonym wzorem formularza oferty. 

2) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, na całość przedmiotu zamówienia  

3) Ofertę należy sporządzić w języku polskim w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 

4) Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty w formie elektronicznej. 

5) Ofertę należy złożyć w wyznaczonym terminie składania ofert w siedzibie zamawiającego (pokój Nr 1 

sekretariat). 

6) Formularz oferty jak również inne wymagane dokumenty wymagają podpisu przez oferenta. Za podpis uznaje 



się własnoręczny podpis z pieczątką imienną przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania zgodnie 

z formą reprezentacji oferenta określoną w dokumencie rejestrowym lub innym dokumencie właściwym dla 

formy organizacyjnej oferenta. Wszelkie poprawki lub zmiany w ofercie muszą być parafowane własnoręcznie 

przez osoby podpisujące ofertę. 

7) Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (np. kopercie) uniemożliwiającym otwarcie i 

zapoznanie się z treścią oferty przed upływem terminu składania ofert. 

8) Kopertę z ofertą należy opisać treścią: 

 „Oferta na dostawę polielektrolitu w formie granulatu nr zamówienia – ZO/ZWK/16/20. 

Nie otwierać do dnia 02.03.2020 r. do godz. 1015” 

 

VII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert. 

1) Miejsce składania ofert. 

Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego przy ul. Łąkowej 13 w Biłgoraju w pokoju Nr 1 (sekretariat) 

do dnia 02.03.2020 r. do godz. 1000. Złożone po tym terminie oferty będą zwrócone bez otwierania. 

2) Miejsce i termin otwarcia ofert. 

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego przy ul. Łąkowej 13 w pokoju Nr 5 (świetlica) w dniu  

02.03.2020 r. o godz. 1015. 

3) Otwarcie ofert jest jawne. 

 

VIII. Opis sposobu obliczania ceny. 

1) Wykonawca określa cenę zamówienia poprzez podanie w formularzu ceny netto jednostkowej 1 kg 

przedmiotu zamówienia, ceny netto całości zamówienia, kwoty podatku VAT oraz ceny brutto wykonania 

całości zamówienia.  

2) Ponadto w ofercie należy podać koszt jednostkowy netto i brutto odwodnienia 1 000 kg osadu 

zagęszczonego z oczyszczalni ścieków w Biłgoraju, który stanowił będzie kryterium wyboru oferty 

najkorzystniejszej. Do przeliczenia kosztu jednostkowego odwodnienia osadu zagęszczonego Zamawiający 

udostępni na wniosek zainteresowanym wyniki badań przeprowadzonych na obiekcie w miesiącu lutym 2020 r.  

3) Cena oferowana przez Wykonawcę nie może ulec zwiększeniu w trakcie realizacji zamówienia i musi 

zawierać wszystkie koszty związane z jego realizacją w tym również transport na miejsce wskazane przez 

Zamawiającego tj. oczyszczalnia ścieków ul. Krzeszowska 21, 23-400 Biłgoraj. 

 

IX. Informacje dotyczące walut obcych w jakich mogą być prowadzone rozliczenia między 

zamawiającym a oferentem 

Zamawiający dopuszcza rozliczenie wyłącznie w polskiej walucie tj. złoty polski. 

 

X. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem tych 

kryteriów oraz sposobu oceny ofert. 

 



W celu wyboru najkorzystniejszej oferty zamawiający przyjął jedno kryterium tj. 

1) Cena - koszt jednostkowy brutto odwodnienia 1 000 kg osadu – waga procentowa 100%, 

 

Za najkorzystniejszą ofertę na wykonanie zamówienia Zamawiający uzna tą, w której będzie podana 

najniższa cena brutto odwodnienia 1 000 kg osadu. 

 

XI. Postanowienia końcowe. 

1. Wymagany termin płatności – 30 dni od zrealizowanej dostawy. 

2. Wymagany minimalny okres gwarancji – 3 m-ce. 

3. Zamawiający zawrze umowę na realizację zamówienia z wykonawcą którego oferta zostanie 

wybrana jako najkorzystniejsza. Umowę przygotuje Zamawiający. 

4. Zamawiający nie przewiduje  wykonywania nowych testów/ prób flokulantów na ciągu 

technologicznym. 

5. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania na 

każdym jego etapie bez podawania przyczyny. 

6. W przedmiotowym zapytaniu ofertowym nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843). 

 

   ZATWIERDZIŁ 

PREZES ZARZĄDU 

Mariusz Wołoszyn 

 

 


